发行人名称:华侨城集团有限公司 债券简称:17华侨城 MTN003

> 18 华侨城 MTN001 18 华侨城 MTN002 18 华侨城 MTN003 18 华侨城 MTN004

17 华侨城 MTN004

19 华侨城 MTN001 19 华侨城 MTN002 19 华侨城 MTN003

19 华侨城 MTN004 19 华侨城 MTN005 20 华侨城 MTN001 20 华侨城 MTN002 20 华侨城 MTN003 20 华侨城 MTN004

20 华侨城 MTN007 21 华侨城 SCP001 21 华侨城 MTN001 21 华侨城 SCP002

20 华侨城 MTN005

20 华侨城 MTN006

债券代码: 101754088. IB

债券代码: 101754090. IB 债券代码: 101800545. IB

债券代码: 101800842. IB

债券代码: 101801166. IB 债券代码: 101801257. IB

债券代码: 101900006. IB

债券代码: 101900945. IB 债券代码: 101901414. IB

债券代码: 101901523. IB

债券代码: 101901673. IB

债券代码: 102000040. IB 债券代码: 102000634. IB

债券代码: 102001506. IB

债券代码: 102001659. IB

债券代码: 102001955. IB

债券代码: 102002077. IB 债券代码: 102002202. IB

债券代码: 012100902. IB

债券代码: 102100611. IB

债券代码: 012101350. IB

21 华侨城 MTN002 (乡村振兴) (品种一) 债券代码: 102100893. IB

21 华侨城 MTN002 (乡村振兴) (品种二) 债券代码: 102100894. IB

华侨城集团有限公司总经理发生变动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

一、人员变动的基本情况

根据国务院国有资产监督管理委员会任免文件,决定任命刘凤喜为华侨城集团有限公司党委副书记、董事,提名为华侨城集团有限公司总经理人选;免去姚军的华侨城集团有限公司党委副书记、党委常委、董事职务,不再担任华侨城集团有限公司总经理职务,退休。

新任董事及总经理简历如下:

刘凤喜,男,1971年出生,研究生,硕士。曾任康佳集团股份有限公司营运管理中心总监,康佳集团股份有限公司总裁助理、副总裁,总裁兼党委书记,董事局主席兼党委书记,华侨城集团有限公司党委常委、副总经理。

现任华侨城集团有限公司党委副书记、董事、总经理。

二、影响分析

上述人事变动不会对公司日常管理、生产经营及偿债能力产生重大不利影响,对公司董事会、监事会决议有效性无重大不利影响。上述人事变动后公司治理结构符合相关法律规定和公司章程规定。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文, 为《华侨城集团有限公司总经理发生变动的公告》之盖章页)

